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eiding . :
De tekstoverlevering .
M.v.N. en de tijdgeest .
Samenstelling van het verhaal .
De karakters
De bronnen .o
Het wagenspel ,,Masscheroen”
Een waardebepaling .
De oorspronkelijke vorm .

. De ouderdom .

Die waarachtige ende een zeer wonderlijke historie van
Maricken van Nieumegen die meer dan zeven jaren met

De auteur . .
Verantwoording .
Naschrift

den duvel woonde ende verkeerde

108

Correcties en aanvullingen

N Ut

15
16
17
19
23
25
29
32

37

104



